
AXA COLPATRIA

INGRESO EMPLEADO

DATOS DE LA EMPRESA

NIT

Numero Afiliacion: 239510

Razon social: SOCIETY SERVICES GENERAL SAS

DATOS DEL EMPLEADO:

CEDULA

Nombre: NINISJOJANA BATISTA YFPEZ

05

6

1.044
Fecha bora transaction: 20/09/2023 02:48:48 p.m

Tipo de Identificacion:
Numero de documento: 900322373

Fecha Ingreso:
Salario basico:

Tipo de documento:
Numero de Documento 22591898

21/09/2023 
1,160,000

Nit empresa en mision: 800165866

Codigo Sucursal:
Centro de trabajo:
Tasa:



Certificado de vacitnacion del adulto
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NIT 800.144.331-3

CERTIFICA QUE:

La presente certificacion se expide eM5 de Septiembre del 2023.

Gerencia de Clientes

Filial deScetedad Administrscfora da Rondos de Pensiones y Cesantias S.A. - Nit. 800 144.331-3

Cordialmente,

Tenga en cuenta:
Es importante que sea constante en realizar los aportes obligatorios para su pension, asi lograria recibir el ingreso que 
desea cuando obtenga su beneficio pensional.

MINIS JOJANA BATISTA YEPES, identificado(a) con cedula de ciudadania 22.591.898, se encuentra 
afiliado(a) al Fondo de Pensiones Obligatorias Porvenir y al Fondo de Cesantias Porvenir.

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS 
PORVENIR S.A.

En su condicion de administradora del

FONDO DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR

porvenir
solo hay uno

Grupo



CERTIFICA QUE:

IDEIMTIFICAC16N IBC CARGO FECHA

22591898 NINISJOJANA BATISTA YEPES 1160000 ASEADOR 2023-09-21

Cordialmente,

GERENCIA NACIONAL DE AFILIACIONES
Nueva

nue
eps

TIPO 

c£dula de 
CIUDADANIA

NUEVA EPS S.A
NIT: 900156264-2

NUMERO DE RADICACION
6207348

FECHA DE RADICACION 
25/09/2023

_________ DETALLE
NOMBRE COTIZANTE

TIPO DE SOLICITUD 
Reingresos

La siguiente certificacion se expide a solicitud del interesado a los 25 dias del mes de Seotiembre del 
ano 2023.

El 25/09/2023, el empleador SOCIETY SERVICES GENERAL SAS identificado con NIT numero 
900322373 registro la siguiente solicitud de reingreso en nuestro portal transaccional.



CERTIFICA QUE:

01/11/2019Fecha de Activacion de

ACTIVOEstado de la Afiliacidn:

IPS:

ACategoria:

La certificacion tiene validez de un mes con respecto a la fecha de generacion.

Observaciones:

Cordialmente,

La presente certificacion se expide a solicitud del(de la) interesado(a) en Bogota para 
QUIEN INTERESE, a los 15 dias del mes de septiembre del ano 2023.

ESTA CERTIFICACION NO APLICA PARA SERVICIOS MEDICOS. 
NO VALIDO PARA TRASLADO A OTRA EPS.

SALUD VITAL DEL HUILA I.P.S S.A.S - SEDE 
FLORENCIA

EI(La) Sehor(a) NINIS JOJANA BATISTA YEPES identificado(a) con CC 22591898 se 
encuentra afiliado a la EPS en condicion de 2° COTIZANTE.

nueva
eps

Gerencia de Afiliaciones
Nueva EPS S.A



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

Bogota DC, 13 de septiembre del 2023

NO REGISTRA SANCIONES Nl INHABILIDADES VICENTES

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades 
(SIRI), el(la) senor(a) NINIS JOJANA BATISTA YEPES identificado(a) con Cedula de ciudadania niimero 22591898:

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co 

Carrera 5 No. 15-60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. 
Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las 
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales, 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de 
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempenen funciones publicas en 
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantla. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los terminos que 
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades 
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion 
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CERTIFICADO ORDINARIO
No.231198599

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA 
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

if 
RIB 
08:24:23 
Hoja 1 de 01

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 
TODAS LAS HOJAS.

PROCURADURIA 
GENERAL DE U NACION



Policia National de Colombia13/9/23, 08:22

@ Q © G* * f

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

1/2https ://antecedentes.polida.govco:7005MfebJiidi ci al/formAntecedentes.#itml

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las prequntas frecuentes o acerquese a las 
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable 
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES 
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes 
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la 
pena.

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con Io establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:22:04 AM boras del 13/09/2023, el ciudadano identificado con: 

Cedula de Ciudadania N° 22591898
Apellidos y Nombres: BATISTA YEPES NINIS JOJANA

Direccion Avenida El Dorado it 75 
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C. 
Atencion admimstrativa Lunes a 
Viernes 8 00 am a 12:00 pm y 2 00 
pm a 5.00 pm
Linea de atencion al ciudadano. 
5159700 ext. 30552 (Bogota) 
Resto del pais 018000 910 112 
E-mail: dijin.araic- 
atc@policia.gov.co

Yau

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan 
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a 
Io establecido en el ordenamiento constitucional.

TOT



CERTIFICA:

Genero: WEB

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y numero consignados en el 
respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la finna mecanica aqui 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL , 
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

■—■COR—

Pagina 1 de 1

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miercoles 13 de 
septiembre de 2023, a las 08:26:19, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA 
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

CONTRALORIA
GENERAL OE LA REPUBLiCA

Tipo Documento 
No. Identificacion 
Codiqo de Verificacion

Cedula de Ciudadania
22591898_____________
22591898230913082619

Con cl Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C 

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA. D.C.

J£EZID LOZANO PUENTES 

Contralor Delegado



Respetado Senor(a):

FISCALIA>CQR
En la calle y en los territories

No. CERTIFICADO SG-2021006322

GENERAL DE LA NAClON

FISCALIA
En I* «•!*♦ y tn latrlioriec

COMPANIA
ISO 9001 5015
CERTIFICADA

La Direccion de Atencion al Usuario, Intervencion Temprana y Asignaciones precede a 
responder su solicitud formulada en ejercicio del derecho de peticion, precisando que, la 
informacion suministrada en el presente documento hace referenda a ANOTACIONES 
JUDICIALES las cuales no se derivan de una sentencia condenatoria y tampoco son de 
acceso al publico.

20350-03-DP - 438
Florencia, 20 de septiembre de 2023

ASUNTO: Respuesta solicitud de informacidn 
Radicado Orfeo: 20230030022565.

Una vez efectuadas las precisiones anteriores y conforme a las funciones asignadas en el 
articulo 3 - paragrafo primero de la Resolucion No. 01194 del 11 de noviembre de 2020lv, 
consultados los sistemas misionales SPOA y SIJUF a nivel nacional y utilizando como criterio 
de busqueda la coincidencia exacts entre nombres-apellidos y documento de identidad 
aportados en su solicitud, a nombre de MINIS JOJANA BATISTA YEPES, y documento de 
identidad No. 22.591.898, NO FIGURAN registros de vinculacion a procesos penales.

Es importante que tenga en cuenta que estas anotaciones son registros que realiza la Fiscalia 
en sus bases de datos SPOA' y SIJUF'' y NO constituyen antecedentes penales, en el 
entendido que conforme Io establece el art. 248 de la Constitucion Politica de Colombia 
“unicamente las condenas proferidas en sentencias judiciales en forma definitiva tienen la 
calidad de antecedentes penales y contravencionales en todos los drdenes legales".

Sehora
NINIS JOJANA BATISTA YEPES
7vessicaquevara@qmail.com
La Ciudad

Asi las cosas para la Fiscalia General de la Nacion prevalece el principio constitucional de 
presuncion de inocencia consagrado en el art. 29 de la Constitucion Politica de Colombia, 
que al tenor establece “toda persona se presume inocente mientras no se le haya 
declarado judicialmente culpable "(negrilla propia), Io anterior implica que el hecho de 
encontrarse vinculado a una investigacion de caracter penal en calidad de indiciado'1', No 
significa que haya sido vencido en juicio y que en su contra se haya proferido sentencia 
condenatoria en firme que constituya un antecedentes penal.

Es necesario advertir que la presente respuesta no constituye certificacidn en virtud del 
articulo 3.3 del Decreto Ley 4057 de 2011, que establece la obligacibn de la Policia Nacional- 
Ministerio473 de Defensa Nacional de llevar los registros delictivos, de identificacion nacional,

GRUPO DE PETIONES DE INFORMACION SOBRE
PROCESOS PENALES.
DIRECCION DE ATENCION AL USUARIO,
INTERVENCION TEMPRANA Y ASIGNACIONES.
AVENIDA CALLE 24 No. 52-01 Edificio C PISO 3 BOGOTA D.C. CDOIGO 
POSTAL 111321 

CONMUTADOK 5702000 EXTS 12747 
www.fiscaiiagov.co



Cordialmente.

FISCAUA
En la calle y en los territories

No. CERTIFICADO SG-2021006322

GENERAL DE LA NAClON

FISCALIA 
QQ22!1QE3SESI
Ei la cal« y tn ioa tairttorioa

>CQR COMPANIA
ISO 9001:2015
CERTIFICADA

al igual que expedir los certificados judiciales y el articulo 131 de la Ley 1955 de 2019 por 
medio del cual se crea el Registro unico de decisiones judiciales en materia penal y 
jurisdicciones especiales, administrado por la Policia Nacional.
Asi mismo, se indica que la informacion otorgada debe ser manejada de acuerdo con los prin- 
cipios rectores del articulo 4 del Titulo II de la Ley 1581 de 2012, "Por la cual se dictan dispo- 
siciones generales para la proteccion de datos personates’’, sefialando que la Entidad no se 
hace responsable por el uso indebido que haga de la misma ante terceros para conceder o 
negar derechos.

Esta comunicacion tiene vigencia y validez unicamente en la fecha y hora en la cual se efectua 
la consulta 20/09/2023 Hora 9:30 Am

Nota: El resultado de esta consulta no incluye los datos registrados en SIJYPV .En caso 
de requerir esta informacion podra solicitarla a la Direccion de Justicia Transicional al 
email: fisiefivp@fiscalia.qov.co .

De esta forma, se da respuesta a su peticion en los terminos de los articulos 13 y 14 del Codigo 
de Procedimiento Administrative y de Io Contencioso Administrative (Ley 1437 de 2011), 
modificados por el articulo 1 de la Ley 1755 de 2015.

Anexo (s): n/a
Consulto y Proyecto: Victor Manuel Aponte Gonzalez

VICTOR MANUEL APONTE GONZALEZ
Direccion de Atencion al Usuario, Intervencion Temprana y Asignaciones

GRUPO DE PETIONES DE INFORMACION SOBRE 
PROCESOS PENALES.
DIRECCION DE ATENClON AL USUARIO, 
INTERVENCION TEMPRANA Y ASIGNACIONES.
AVENIDA CALLE 24 No. 52-01 Edificio C PISO 3 BOGOTA D.C. CGOIGO 
POSTAL 111321

CONMUTADOR: 5702000 EXTS 12747
wwvAliscaliagov.co

* Sistema Penal Oral Acusatorio en el que se registran las noticias criminales por hechos 
ocurridos en vigencia de la Ley 906 de 2004 a partir del aho 2005 a la fecha, y las 
investigaciones que se adelantan bajo el Procedimiento de la Ley 1098 de 2006 - Codigo de 
Infancia y Adolescencia.
" Sistema de Informacion Judicial de la Fiscalia en el que se registran las noticias criminales 
por hechos ocurridos en vigencia de la Ley 600 de 2000 y anteriores
"■ Sentencia C-479 de 2007 M.P Dr. Alvaro Tafur Galvis “nocion de indiciado se refiere a la 
persona contra quien existen senalamientos de ser posible autor o participe de una conducta 
punible sin que haya sido aun imputada formalmente por la Fiscalia.”
iv Resolucidn 01194 de 2020 “Por medio de la cual se crea un grupo de trabajo para tramitar 
las peticiones de informacion sobre vinculacion a procesos penales, adscrito a la Direccion 
de Atencion al Usuario, Intervencion Temprana y Asignaciones”
v SIJYP Sistema de informacion de Justicia y Paz que registra los procesos de la Ley 975 de 
2005



INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P.

CERTIFICA QUE:

*

Atentamente,

I

Powered by CamScanner

En constancia de Io anterior, se firma la presente en la ciudad de Neiva - Huila, 
el dia quince (15) de septiembre de 2023.

|HCbJNCIIIUJI.A SAS. E.S.P. 
813005241 •.}

INCI
HUILA
sasIsr

i

rA®l|A®|[ A®! A® 
I'll*’ I Si-'' I| Vt*"' BM**

INCINERADOS DEL HUILA S.A.S E.S.P
Mt <•

(i 5.i/ii i v '‘tr it*' \nUicdf

i

Oficlna Principal Halva: Calle 11 No. 25-42 B/ 7 do Agosto PBX: (098) 8030403
Mdvll: 3187116063 - 313 245 31 78 E-mail: DorffipincilHiila cOfFI CP - (nfillWtoflfflJflniRlIXQin 
Agenda Florencia: Calio 21 No 11o-38 PBX: (098) 4346702 Mdvll: 314 237 4788 
E-mail:
Agenda Villavicencio: Carrera 44 8 No 10-07 Casa 13* Con|Unto Buque Alto PBX: (098) 6036396
E‘man: vr-?rxW>«Kihwlit n,xn w Mdvll: 3502926772

CHANEL IVON CARDOSO CARDOZO
Cqordinadora Talento Humane (E)

La seffora MINIS JOJANA BATISTA YEPES, Identificada con c6dula de 
ciudadam'a N° 22.591.898 expedida en Barranqullla - Atlantico laboro con 
la empresa INCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S. E.S.P. en virtud 
del CONTRATO DE TRABAJO DE TRABAJO POR OBRA O LABOR 
CONTRATADA, desempenando el cargo de OPERARIA DE SERVICIOS 
GENERALES teniendo como fecha de Inicio el dia siete (07) Diciembre de 
2022 hasta el dia quince (15) de septiembre de 2023.



►

Florencia, 15 de septiembre de 2023.

Powered by @ CamScanner

I

ES

Sefiora:
BATISTA YEPES NINIS JOJANA
OPERARIA SERVICIOS GENERALES

INCINERADDSDEIHUILAS.A.SE.S.P
jVlf. .Sjj'oo^j^roiNci\

HUILA W
S A.S E.S.P. J

$Cf l&tf &

1

Oficina Principal Neiva: Calle 11 No. 25-42 Bl 7 de Agosto PBX: (098) 8630403
Mdvii* 3187116663 - 313 245 31 78 E-mail: pqr@incihuila.com.co - incihuilasa@qmail.com 
Agenda Florencia: Calle 21 No. 1 la-38 PBX: (098) 4346792 Mdvil: 314 237 4788
E-mail: aqenciaflorencia@incihuila.com co; comercial2@incihuila.com.co
Aoend^illavicencio: Carrera 44 B No. 16-67 Casa 13a Conjunto Buque Alto PBX: (098) 6636396
MMMM^ciavillavicencio@incihuila com.co Mdvil: 3502926772

CHANEL IVON CARDOSO CARDOZO 
COORDINADORATALENTO HUMANO (E)

Por ultimo, la empresa 1NCINERADOS DEL HUILA - INCIHUILA S.A.S E.S.P, le agradece 
por los servicios prestados durante este tiempo y le desea exitos en sus nuevas actividades 
a desempenar.

Afpus- \\ Atpki*' wk Nf*** 
UtMt \\ ftMbfcWM 11

k .. «• \\ •—• —* — ** 11 «

f

Atentamente,
ihi:i\jn£ihuilas.a.s. e.s.p:

En razon a Io anterior, usted deberd hacer devolucion de todos los elementos entregados 
para el desarrollo de su labor diaria,.los cuales deben encontrarse en condiciones optimas 
sin desconocer el desgaste comun por el tiempo y buen uso.

DE CONTRATO de trabajo por obra o labor CONTRATADA.

Igualmente, le solicitamos se sirva tramitar la expedicion tanto del certificado de trabajo, 
como el respectivo paz y salvo, con la finalidad de gestionar el cobro de la liquidacion de 
sus prestaciones sociales, las cuales ser£n consignadas a la cuenta de ahorros de nomina 
de la cual usted es titular.

Por medio de la presente me permito manifestarle que su Contrato de Trabajo, 
terminara hasta la finalizacion de la jornada de trabajo del dia 15 de septiembre de 
2023, de conformidad a Io estipulado en el (Articulo 61 Literal (D) del Codigo Sustantivo 
del Trabajo).



j

LU

e

o 
o

LU 
Q

C o 
CD 
c

Ct 
<. 
H- 
LU 
Ct 
O 
LU 
CO

o 
•O
tf) 
03

•O
CO 
CM
C0 
O

o 
0*

< 
CO
LU

< o 
u_ s
LU 
O

z 
•o 
o
< 
-j

Q.
Z 
< 
s

co 
O 
J— z 
LU

o 
z

O
Q 
LU 
O
< 
o
co 
>- 
Q
<

o 
CD 
i_ 
ra 
O

.Q 
■o 
O 
o 
£ 
o 

Q_

co 
O

z 
LU

_J 
< 
co 
O

LU o 
o 
< o 
5 o 
o z
LU 
o 
< o 

o 
LU 
O 
< 
§ 
Ct a o 
ct 
a-

co 
CD 
CO
▼— 
CD LO 
rxi
04

3
Tn 
c 
o 
o 
o 
E 
o o

< 
o

■O 

€0 

o
c 
o 
CD 
c

o 
CM
o 

•O
o
>» 
05
E
<D 

TJ
tn o 
E

tn 
o
c 
Ci 

E
<
a

ra
E

o 
.t
3 
O 
Ci 
tn 
c 
o 
o

ra 
2 
ra c c 
b

tn 
o
c 
G>

E

ra 
jx 
o
c 
3 
2 
*o 
_3
ra 

CO
o 

■O

ra
ra 
g 
o 
o

CO

5 Tj
Ci >* 
2 

Q_
>>
<A

c 
■o
K. ra m
ra 
CD 
c
3 

rsi
ra 
o 
u
ra 
2
ra 
c c 
b

O •o ra 
P 
o 

X) ra 
\n ra 
E

o 
c 
c 
ro 
w 
in 
E 
<13 

(J
CI O

< •z
< 
—j 
co 
< 
Ct

tn 

§ 
o 
zc 
CM 
LU 
Q 
O 
< 
O 
CO z 
LU »- z
< z 
Z) 
z 
o o

tn 
O 
3 
C 
"E 
o 
o 
>» 
tn 
Ci 
"c 
a 
c ra 
E u. 
CJ
Q-

C 
‘O 

*o 
12 
'<5 ra 
Q. 
ra 
o
Ci 

~o 
tn 
a 
c 
ra
Q.

tn 
jo
ra 
o
o 
CL 
ra 
o 
E 
o 
o

co 
o 
CM
<U 
-a

m 
CM 
c 
•o 
‘o

D 
O 
tn o 

Ct 
_ra 
ra 
o 

•p 
o 
3 
O ra 
a 
-o 
o

’tn 

CJ 
3 
CT 
ra 
ra 
ex 

o o 
‘tn 
ra 
-Q 

o 
"E 
o
E 
ra 
c> 
c 
ra 
tn 
o 
'a 
c ra
CL 
c 
3

g. 
o 
•o 
3 
c ra 
tu 

*C

o

co 
LU 
O- 
LU 
>- 
<

< m 
< z <
o 
—> 
co 
z 
z

Ct o
LU 
LU o 
< o 
o < 
-J — 
< o 
-J 
<

z
tu 2

o 
13

c
5 
u ra

■*-* __

'o < ra 
tx 
ra 
O
ra
ra
:2

'in
<

< 
Q-

< S2 
o z

<1
CX’
O\.
U.-’

c 
*2 
ra m
ra 
J3 
•c
3 

rsl 
-2 _ o w 
2 
" o

3 er 
ra 
O
ra 
o 
c 
2 o

LL
C 
0) 
o 

■O 
— n 
O Q

o
S1
S
XJ «•
V

•S s

tj m

8 S
a- v
V ID

E 3 
i s 
>• CC

O □

Q. n 
S “S 
ft» "O

o S si 
« -3 
Q. O' 

= S 
O ® 
O v 
E "o 
Q T3 □ « 
2 = 
o 2 

H 
t! 
c *- 
O o 
o C >. o
0 
E 
3

O 
"O
V 
a



I.

BACHILLER. ACADEMICO
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1

HOJA DE VIDA
PARA SOLICITUD DE EMPLEO

www.formasminerva.com Diligencie su Hoja de Vida en letra clara y legible

Empleo o cargo al que aspira

o

]

n.

(") Libreta militar N° 

Mencione brevemente estudios, experiencia y habilidades que Io caractericen en su vida laboral

NombreFechaI
DependenciaNo No NoD

Nombre■

DependenciaNo

i
^Familiar? | X, IVive en casa: iHace cuAnto tiempo reside en este lugar?Nombre del arrendador Telefono

^Porqud conceptos? i,Cuanto es su aspiracion salarial?

iCudl(es)?iCual es su principal aficidn ?

No

Si iCu^l(es)?

minervas^' © by Legis. Prohibida su reproduccidn. Se denunciardn penalmente las falsificaciones

I

I
INFORMACION GENERAL

II. PERFIL LABORAL

INFORMACION PERSONALI

REV. 05-2019

E

(■.Tiene vehiculo?

Si

<i,Esta trabajando actualmente?

si fin no r

3

Nombre(s) del aspirante

-01 n |_S

IM
rQ

LA 
r—
CM

iCuanto suman sus obligaciones ecordmicas mensuales?

$

II
I !

Distrito N°

Licencia de conduccidn N°

iTrabajd antes en 
esta empresa?

SiO

<_Practica algim deporte?

Si

^Alguna vez ha obtenido distinciones o reconocimientos por su desempeho en actividades deportivas, culturales, sociales, entre otros?

I I No | |

Empleado |^( [ Tipo de contrato 

Independiente (3 

^Conoce a alguien de 
esta empresa?

si r~~~i

(*) Respuesta opcional Ley 13 de 1972 
Art. 5 Convenio 111 OIT.

I
I 
i

Primera clase: | |

Segunda clase:

Categoria

i.C6mo tuvo conocimiento de la existencia de la vacante?
Anuncio [ | Amigo | | Redes Sociales | |

Por medio de agenda | | Otro | | ^Cual?

tEn que empresa?

i n c v
^Solidto empleo antes en 
esta empresa?

Si O

Anos de experiencia laboral

(*■) Respuesta opcional Art. 111, decreto 2150 de 1995

mi nerval
10-03

Correo electrdnico

■\V\oeK^\cc\V\^V<5 Cocw
Profesidn, ocupacidn u oficio

A-Z.

Lugar de Nacimiento

&ol\VoV____________
Ciudad

H6 -?>2. YP V\C\ ex______
No. Celular

~g>m M soU ^.q
Nacionalidad

GcAqcxxVq \
(*) Estado civil

DOCUMENTAC1ON

Cedula de ciudadania: | | N”

___________ Extranjeria: [ ] Expedida en: feoy ycx/X

Tarjeta profesional N°

cAceptaria Irabajar en una ciudad o 
sitio distinto al micialmente contratado?

Si  ____

No | | iPropia? | | ^Alquilada? |

^Actualmente tiene algim s; | | Describalo e indique su valor mensual
ingreso adicional? i 1

No L I

i
J8

Apellido(s) del aspirante

Fecha de Nacimiento

o IA IQ^I
Direccidn domicilio / Barrio

Teldfono

Fecha

I M|a

I1
^Tiene parientes 
que trabajan en Si 
esta empresa?

I
j!



Empresa donde trabaja

Nombre(s) padre(s)

Tel6fono(s)Nombre(s) hermanos(s) Profesion, ocupacion u oficio

CIUDADNOMBRE DE LA INSTITUCIONTITULO OBTENIDOESTUDIOS

Primaria

Tecnico

Comercial Otro

Tecnoldgico

Profesional

Postgrados

InstitucionNombre del programaIntensidad horaria

InstitucionNombre del programaIntensidad horaria

Duracion (anos, semestres, meses) Ano / semestre que cursa<i,Qu6 tipo de estudios?

Si

Horario

R BMB 3.Sistemas Si 1.
R BB MB 4.2.

MBMBB1.Si
MBMBB2.

Actividad Economica

Sueldo InicialArea del cargo Fecha Retire

$ S

Nombre de su jefe inmediato
e

Logros obtenidos

iCuanto tiempo? Otro ] tCual?

Diurna QPor boras [

minerva?

IV. INFORMACION FAMILIAR

EDUCACION Y APTITUDESV.

Bachillerato
Academico

N° de personas que dependen 
econdmicamente de usted

Educacion Superior
Tecnico

Otros: cursos, diplomados, 
seminaries

ANODE 
FINALIZACION

ANOS 
CURSADOS

vz owuipai iui

Direccldn

Direccion

Fecha Ingreso

R

R

Escucha 
R^ 

R

MB

MB

R

R

£
B

Escritura 
R^ 

R

£
B

R

R

MB

MB

Habla

B

B

Ciudad

12 -n
Teiefono(s)

Telefono

SZeitooZoA
Edades

Otros: cursos, diplomados, 
seminarios

.-.Cursa estudios actualmente?
NO | |

Nombre de la institucion

2

Nombre esposa(o) o companera(o)

Cargo actual

Contrato directo con la empresa
Contrato por medio de agencia |

Tiempo completo | | 1/2 Tiempo | | Por boras | | Jornada:

CoV^io {fl non Tocwlo Mix

Lectura

Tmb
[mb

Nota: en caso de ser contratado (a) favor preparar toda la documentacibn.

Diurno 
Nocturno I

OTROS CONOCIMIENTOS: Indique el grado de dominio R-Regular (50 a 60%Tb- Bueno (61 a 80%) MB- Muy Bueno (81 a 100%)

B

Tipo de contrato Indefinido Q

Fijo

Horario de trabajo

Motivo del retiro

VI. EXPERIENCIA LABORAL
FAVOR RELACIONAR LOS ULTIMOS TRES EMPLEOS QUE USTED HA DESEMPENADO, COMENZANDO POR EL ULTIMO 0 ACTUAL.. SI NECESITA DAR MAS 

DETALLES UTILICE LA ULTIMA PAPINA DE NOTAS ADICIONALES, ESTOS DATOS SERAN VERIFICADOS Y SU MANEJO SERA CONFIDENCIAL

Nocturna | | Otrajornada |

Telefono(s)

MVS’S
Sueldo Final

Fin de semana Q 

A distancia

Nombre de la ultima o actual empresa 

\(xcl^\Xxj\\ cs________
Cargo(s) desempenado(s) por usted

0>pY CX V Io ck G> <\ f> WlUcfa 
Funciones realizadas

Profesibn, ocupacion u oficio i

ahA
fl f(£> -Z>'2-

Parentesco

______ ____________
Profesibn, ocupacibn u oficio

Cargo »
Coozdi vOO

□ NoO
(■.Que programas maneja?

Idiomas

O NoO 
(-.Que idioma(s) conoce?



Actividad Econdmica Direccion Tel6fono(s)

Area del cargoCargo(s) desempenado(s) por usted Sueldo Inicial Sueldo Final

D A $ $
Funciones realizadas

Nombre de su jefe inmediato Cargo

Logros obtenidos

^Cuanto tiempo?

Nombre de la empresa Telefono(s)DireccionActividad Econdmica

Area del cargo Sueldo Inicial Sueldo FinalCargo(s) desempenado(s) por usted
D M $ $

Funciones realizadas

CargoNombre de su jefe inmediato

1 Logros obtenidos

^Cuanto tiempo?

Teldfono
1. 4
2.

■ :

Telefono
1.

Teldfono
2.

Firma del solicitante

c.c.
3

Ft

minervaj'
11

VII. REFERENCIAS PERSONALES

Fecha Retiro

b_ b.

Ife

Autorizo pedir informacion de mi Hoja de Vida sin ninguna restriccion.
Marque 

con una X

Certificacion
Para todos los efectos legales, certifico que 
todas las respuestas e informaciones anotadas 
por mi, en la presente hoja de vida, son veraces 
(C.S.T, Art. 62 Num. 1°) Regimen Laboral 
Colombiano § 1057 (Legis)

Nota importante
Favor no llamar por telefono ni acudir a preguntar por 
el resultado de esta solicitud. Nosotros le avisaremos, 
gracias.

1 '

3t
j

Ocupacidn

left'll
Ocupacidn

J?

i Teldfono

Nombre

Nombre

Fecha Ingreso

D |M

Fecha Ingreso

lM lA

I

I

= i i

ffl
Nocturna | | Otrajornada [

Nocturna | | Otrajornada

Nombre

lA-s n\HO
Nombre

Nombre de un familiar que podamos contactar en caso de no localizarlo a usted directamente

Direccidn

c zg 4 11 e-X -510 c 4cA
Direccidn

j 1 i

Hi

Tipo de contrato Indefinido
________________ Fijo 

Horario de trabajo

Motivo del retiro

sjr_____
■ Nombre de la empresa

i Contrato directo con la empresa

Contrato por medio de agenda

1/2 Tiempo | | Por horas | | Jornada:

Relacione dos nombres de personas distintas a familiares o empleadores

Ocupacidn

Ocupacidn

I

Tipo de contrato Indefinido
_________________Fij° _____________

Horario de trabajo Tiempo complete F

Motivo del retiro

Diurna Q

Diurna Q

Fecha Retiro

1“ I

Otro | | tCual?

Olr° I I iCual?

Direccidn --------------

}-{iVcxV>/ 3K 333
Direccidn

Contrato directo con la empresa
Contrato por medio de agencia [

Tiempo completo | | 1/2 Tempo | | Por horas | | Jornada:


